EASYLIFE

FA30BbIE HACTEHHBIE KOTJ1bl

ZENA

MS 24 (FF), MS 24 MI (FF)

B Ta6nuuax KpacCHbIM LLBETOM yKa3aHbl HOMepa apTUKYN0B, CUHUM — pPEKOMEeHAyeMble PO3HUYHbIE LieHbl B €BPO.

TA30BbIE HACTEHHBIE KOT/1bl /1 OTOMJIEHUA

e )
G MS 24
MS 24 FF
Moaenb
© HomuHanbHas mowHocTs Pn
8I
g g
-

9,3-24 kBt

ONA NOAKNOYEHMA K AbIMOBON TPYEE
NN KOAKCUAJIbHOMY IbIMOXOAY

TA30BbIE HACTEHHBIE KOT/1bl 111 OTOTJIEHWA W TBC C MPOTOYHbIM TENI00EMEHHKOM

MS 24 MI
MS 24 MI FF
Mogenb
§ HomuHanbHas mowHocTb Pn
| E 2

9,3-24 kBt

HononHutensHoe obopynoBaHue ansa MS 24 (FF), MS 24 MI (FF)

JlononHutenbHoe 06opyaoBaHue Ep. nocr.
Kpbiwka ans tpy6, MS 24 u MS 24 MI: HX 25
No3BOAAET 3aKPbITb TPY6ONPOBOALI NOA KOTNOM
NpuHagnexHocTn KoTna Ep. nocr.
Ha6op ansi 3anonHeHus ¢ MaHOMETPOM HX 27
Ha6op ans nepeobopyn Ha np
- pns MS 24 (FF) u MS MI 24 (FF) HX 28
Ha6op co cmecuTenbHbIM KnanaHoMm AfA CONHEYHON HX 24
YCTaHOBKM
Maxensb ynpasnenus Ea. nocr.
[artuunk IBC AD 250
[laTunk HapyxHoit TemnepaTypbl HX 31
nporpamMMmupyemblit NPOBOAHOM AD 247
TepMOCTa'I: nporpamMmupyembii AD 248
KOMHATHO 6ecnpoBoAHOI
Temneparypbl nporpammupyemsiit 230 B AD 269
HenporpamMmmupyembiit AD 140
Cuctema ypaneHHoro ynp-Hus kotnom ZONT Connect

JbimMoxo0bi: cmp. 14

ApTuKyn
100016407

ApTukyn
100016409

100016410

100016406

ApTuKyn
100013305
100016414
100012645

100013138

100015523
88017859
ML00003824

Liena

90.00

Liena
45.00

14.00

93.00

Llena

59.00

56.00
106.00

240.00

119.00
53.00
218.88

MS 24 MS 24 FF
24 24 KBT
CZB46124352- CZB46524352-
796.00 881.00 €
JONA NOAKOYEHMA K ObIMOBOW TPYBE
NN KOAKCUAJTbBHOMY ObIMOX04Y
MS 24 MI MS 24 MI FF
24 24 KBT
CZB46224352- CZB46624352-
904.00 970.00 €
JAna Poccuu npeanaraiotcs ynpolueHHble
Ha6opb! ANA rMAPABAMYECKOTO NOAKNIOYEHNSA Ep. noct.  AptuKkyn LleHa
6e3 nnaHku
Habop ans 3ameHbl KoTna Apyroit Mapku Ha MS HX 17 100016399 105.00
Ha6op ans TMAPABNNYECKOTO NOAKNIOYEHHA HX18 100016400 79.00
(OAHOKOHTYpPHbIN KOTEN MS 24)
Ha6op ansi ruapaBanyeckoro nogkntoyeHus
(BBYXKOHTYPHbIit KOTEN MS 24 MI) HX19 100016401 60.00
bonee nodpobHas uHgpopmayus — no 3anpocy
Mpoussoacteo NBC Ep. noct.  Aptukyn LleHa
Qna MS 24 (FF)
HacTeHHbI eMKOCTHbI BOAOHArpeBatenb
BMR 80 (80 nuTpos) EE53 100005562 754.00
Ha6op ans nogknoyenus BMR 80/MS 24 HX33 100016416 140.00
HanonbHblii eMKOCTHbI BOAOHarpesartenb
SRB 130 (130 awTpos) EE 81 7681039 769.00
Ha6op ans noakntoyenus SRB 130/MS 24 HX32 100016415 99.00
BopoHarpesatenb CONHEYHOI yCTaHOBKM — cM. CTp. 18-19
Oarunk IBC AD 250 100013305 59.00
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MSL 24 FF, MSL 31 FF, MSL 24 MI, MSL ... MI FF

ZENA PLUS

B Taénmuax KPacHbIM LUBETOM yKa3aHbl HOMepa apTUKYI0B, CHHUM — pPEKOMEHAYeMble PO3HUYHbIE LIEHbI B €BPO.

TA30BbIE HACTEHHBIE KOT/1bl /1 OTOMJIEHWNA

 a )
MSL 24 FF
MSL 31 FF
Mogensb MSL 24 FF MS 31 FF
HomuHanbHas mowHocTb Pn 24 31 KBT é
7116252-- 7116253-- 3
1188.00 1260.00 € §' —

9,3-31 kBt

i

EASYLIFE

TA30BbIE HACTEHHBIE KOT/1bl 1717 OTOTMJIEHNA

)
MSL 24 FF, MSL 31 FF + BMR 80/SRB 130 " -
ApTuKyn MSL 24 FF MSL 31 FF
HomuHanbHas mowHocTb Pn 25 31 KBT —
7116252-- 7116253-- 0
8 =
1134.00 1203.00 € § = —
KoTtén c BopoHarpesartenem MSL 24 FF + BMR80  MSL 24 FF + SRB 130  MSL 31 FF + BMR80  MSL 31 FF + SRB 130 ) ([e)
100005562 100005562 2 x>
= e ———
Boponarpesartens BMR 80 754.00 754.00 € L
100016416 100016416 n
Ha6op ans nopcoeanHerus BMR 80 140.00 140.00 € 93-31 «BT -
BopoHarpesatens SRB 130 7681039 7681039 ' o
AoHarp 769.00 769.00 € -
100016415 100016415 (@)
Ha6op anst nogcoeanHerus SRB 130 99.00 99.00 3 <t
rBC 7614732 7614732 7614732 7614732 T
Rarank 10.00 10.00 10.00 10.00 € L
Ha6op ans rugpasnnyeckoro 100016400 100016400 100016400 100016400 -0
NoAKNYeHU: (OAHOKOHTYPHBIA KOTEN) 82.00 82.00 82.00 82.00 € g
on
TA30BblE HACTEHHbIE KOT/bI AJ1 OTONAEHWA W MBC C MPOTOYHbBIM TEMNNOOBMEHHNKOM E
o )
MSL 24 MI
Mopenb MSL 24 MI MSL 24 MI FF MSL 28 MI FF MSL 31 MI FF _
HomuHanbHas mowHocTb Pn 25 25 28,1 31 KBT §
7116254-- 7116249-- 7116250-- 7116251-- <
1203.00 1340.00 1446.00 1481.00 € g s

9,3-31 kBt

i

[lononHutensHoe obopyaosaHue ans MSL 24 FF, MSL 31 FF, MSL 24 MI, MSL ... MI FF

NpuHaanexHocTn EA. noct.  Aptukyn LleHa Mpoussoacteo NBC Ep. noct.  ApTukyn LleHa
Hab6op ans TMAPABAMYECKOTO NOAKTIOHEHNS HX18 100016400 82.00 Dina MSL 24 (FF), 31 FF

(OBHOKOHTYPHIiA KOTEN) BogoHarpesatens BMR 80 (80 51) EE53 100005562 754.00
Habop ans TUAPABIIMYECKOTO MOAKNIOUEHNA HX19 100016401  60.00 Ha6op ans noakntoyeHus BogoHarpesatens BMR80  HX33 100016416  140.00
(mBYXKOHTYPHbI KOTEN) Bogowarpesarens SRB 130 (130 n) EE81 7681039  769.00
Hatop ans TUAPABINHECKOTO NOAKNIOHEHNA HX20 100016402 60.00 Ha6op ans nogkniouenus BogoHarpesatens SRB 130 HX32 100016415 99.00
(RsyxKOHTYPHBH KoTEn/BIC) EmKocTHbI/ BogtoHarpesatens BLC/BPB CM. cTp. 47

Mnawka ans I'MJ:\PaBnlf‘JECKOFO NOAkTII04eHNA HX 62 7616880 132.00 BopoHarpesatesib COHEYHO YCTAHOBKN cMm. cTp. 18-19
(BBYXKOHTYpHLiA KOTEN MI) Ha6op anst conHeyHoi ycTaHOBKM

Ha6op nepeo6opynoBaHus Ha nponaH (KOTnbl 24 KBT) HX 53 7614734 3.00 € TEPMOCTATHYECKAM CMECHTENEM HX 51 7614730 209.00
Habop nepeobopysosaxus Ha nponat (kotabl 28/31kBt)  HX 54 7614735 3.00 Jarduk TBC HX 52 7614732 10.00
Habop ans 3ameHbl KoTna apyroit Mapku Ha MS/MSL HX 17 100016399 105.00

NaHens ynpaBnenuna Ep. noct.  Aptukyn Llena YnaneHHoe ynpasneHue Ep. noct.  ApTtukyn Llena
Mnata c 2 pene c nporpaMmmupyemoii GyHKuuen HX 61 7616879 25.00 Cucrema ypanenHoro ynp-Hus kotnom ZONT Connect ML00003824  218.88
[Natuuk IBC HX 52 7614732 10.00

[laTunk HapyHOIt TemnepaTypbl HX31 100016414 56.00

TepmocTaTt KOMHaTHO TeMnepaTypbl:

Mporpammupyemblit NPOBOAHOM AD 137 88017855 175.00

Mporpammupyembiit NPOBOAHOM AD 247 100012645 106.00

Mporpammupyembiit 6ecnpoBofHOIA AD 200 88017018 318.00

lMporpammupyembiii 6ecnpoBofHOIA AD 248 100013138 240.00

Henporpammupyembiit AD 140 88017859 53.00

Jbimoxo0bi: cmp. 14
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EASYLIFE

FA30BbIE HACTEHHbIE KOTJ1bl

AOMNOJIHNTE/IbHOE OBOPYAOBAHWNE

B Ta6m4u,ax KpacCHbIM LLBETOM yKa3aHbl HOMepa apTUKYN0B, CUHUM — pPEKOMEeHAyeMble PO3HUYHbIE LieHbl B €BPO.

[bimoxoabl ans MS... FFu MSL... FF

NopcoenuHeHune C,,

TOpM30HTaNbHBIA KOAKCUANbHDIN AbIMOXOA (BbIXOA YEPe3 HAaPYIKHYIO CTEHY UM HA KPbILy)

2 60/100 mm

Npunapnexuoctu (Al/AL)

KoakcuanbHoe yannHeHue panHoin 250 Mm
KoakcuanbHoe yanuHeHue anuHoit 500 mm
KoakcuanbHoe yanuHeHne aanHoit 1000 mm
KoakcuanbHoe yannHenue panHoit 1950 mm
KoakcuanbHoe koneHo 87°

KoakcuanbHoe koneHo 45°(2 wryku)

C60pHMK KOHAEeHCaTa

KoakcuanbHas komneHcaumoHHas (pasaBukHas)
mydra

KoakcuanbHblil TPOHUK C NOYKOM AN PEBU3UM
Yepenuua ¢ BTYNKON AN1A BbIXOAA Ha KPbILLY C YrNOM
HaKnoHa 0T 30 0 45° (TONLKO ANSA WTaMNOBAHHON
yepenuupl)

Yepenuua c BTYNKOW ANs BbIXOAA Ha KPbIly C YrI0OM
HaKNoOHa 0T 40 [0 55° (TONLKO ANSA WTAMNOBAHHOW
yepenuupl)

3alunTHas peleTKa 13 HepxaBselolein cTanu

JlononHutenbHoe o6opyAoBaHNE —
Abimoxopbl (Al)

[opu30HTaNbHbIA KOAKCUANbHBIN [bIMOXOA
@ 60/100 MM, AnuHa 800 MM

NopcoepnHeHue G,,

En. nocr.
DY 746
DY 652
DY 653
DY 654
DY 655
DY 656
DY 910

DY 659
DY 660

DY 11

X 49

DY 166

En. nocr.

DY 908

ApTUKYN
84887746
84887652
84887653
84887654
84887655
84887656
100016487

84887659
84887660

84887411

84837729

84887566

ApTukyn

100016485

LleHa
39.00
52.00
66.00

126.00

53.00

99.00
123.00

90.00
172.00

137.00

137.00

98.00

LieHa

96.00

& 80/125 Mmm

Npunapnextoctu (Al/AL)

KoakcuanbHoe yaanHeHue panHoi 250 Mm
KoakcuanbHoe yanuHeHue anuHoit 500 mm
KoakcuanbHoe yanuHeHne aanHoit 1000 mm
KoakcuanbHoe yanuHeHne aanHoii 1950 mm
KoakcuansHoe koneHo 87°

KoakcuanbHoe koneHo 45°(2 wryku)
KoakcuanbHas komneHcaumoHHas (pasaBuHas)
mytTa

Yepenuua c BTYNKOM A8 BbIXOAA Ha KPblLLYy C YrNOM
HaknoHa oT 30 40 45° (ToNbKO AN WTAMNOBAHHOM
yepenuuipl)

Yepenuua c BTYNKOW Ans BbIXOAA Ha KPbilly C YrIoOM
HaKJIoHa 0T 40 [0 55° (TONLKO ANSA WTAMNOBAHHOW
yepenuupl)

KpenexHblit xoMyT (C KOPOTKUM fiepxaTenem)
KpenexHblil XoMyT (C AIMHHBIM flepxaTenem)

MuHMManbHOe KONNYECTBO NPUHAANEKHOCTEN
AbimoxoaoB (Al) ana noacoeauHeHUs

K FOPU30OHTANIbHOMY KOQKCUANbHOMY ibIMOXOAY
2 80/125 Mm

lopu3oHTanbHOe okoH4YaHKe & 80/125 MM
MepexopaHuk / cBOpHUK KOHAEHCaTa

(c @ 60/100 MM Ha & 80/125 mMm)

KoneHo 87°

BepTuKanbHbIf KOAKCUaNbHbIH AbIMOXOA (BbIXOA Yepe3 HAKNOHHYIO UAN NMAOCKYIO Kpblly)

@ 80/125 mm

Npunapnexuoctu (Al/AL)

KoakcuanbHoe yanuHeHue anuHoit 250 mm
KoakcuansHoe yanuHeHue anuHoit 500 mm
KoakcuanbHoe yannHenue panHoit 1000 mm
KoakcuanbHoe yanuHeHne aanHoii 1950 mm
KoakcuansHoe koneHo 87°

KoakcuanbHoe koneHo 45°(2 wryku)
KoakcuanbHas KomneHcaumoHHas (pasaBukHas)
mydra

YepHasn yepenuua c BTYNKOI AN BbIXOAA HA KPbIlLy
C YrJIOM HakfoHa 5°-25°

KpacHas yepenuua c BTYJKOW A5 BbIXOAA HA
KPpbILLY C YrNOM HaknoHa 5°-25°

YepHas yepenuua c BTYNKOI AN BbIXOAA HA KPbllLy
C YrJI0M HakfoHa 25°-45°

KpacHas yepenuua c BTYJKOW AAA BbIXOAA HA
KpbILLY C YrNOM HaknoHa 25°-45°

YepHas yepenuua c BTYNKOI AN BbIXOAA HA KPbllLy
C Yr1oM HaknoHa 35°-55°

KpacHas yepenuua c BTYJKOW AAA BbIXOAA HA
KpblLLY C YyrNOM HaknoHa 35°-55°

YnnoTHsI0Was 0CHOBA /1A MAOCKOI KpbllLK
MnacTHa BHyTpeHHelt oTaenku

KpenexHblil xoMyT (C KOPOTKUM fiepxaTenem)
KpenexHblil XOMyT (C AIMHHBIM flepxaTenem)

Ea. noct.
CX 64
CX 65
CX 66
X 93
CX76
(X 68

X 67
X121
(X120
(X 52
(x 83
(X 63

(X 84

(X 51
x72
(X118
X 79

ApTuKyn
84837735
84837736
84837737
84837793
84837743
84837739

84837738
84837121
84837120
84837732
84837783
84837734

84837784

84837731
84837741
84837118
84837719

Llena
53.00
62.00
88.00
168.00
87.00
132.00

66.00
102.00
97.00
69.00
69.00
90.00

90.00

18.00

14.00
9.00

14.00

@ 80/125 mm

Mpunapnexuoctu (Al/AL)

KoakcuanbHoe yanuHeHue anuHoit 250 mm
KoakcuansHoe yanuHeHue annHoit 500 mm
KoakcuanbHoe yannHenue panHoit 1000 mm
KoakcuanbHoe yanuHeHne aanHoii 1950 mm
KoakcuansHoe koneHo 87°

KoakcuanbHoe koneHo 45°(2 wryku)
KoakcuanbHas KomneHcaumoHHas (pasaBukHas)
mydra

[epmeTU3NpyloWKii XOMYT ANA HapYXHON
YCTaHOBKM

JlononHuTtenbHoe o6opyaoBaHne —

abimoxops! (Al)

BeprukanbHoe YepHoe
KOaKCMasIbHOe OKOHYaHMe

2 80/125 mm Unn KpacHoe

TMepexofHuK / COOPHUK KOHAEHCaTa
(c @ 60/100 MM Ha & 80/125 mm)

En. nocr.
CX 64
CX 65
CX 66
CX 93
CX 76
CX 68

CX67

DY 11

CX'49

(X118
X79

En. nocr.

(X119
DY 909
CX76

Ea. noct.
CX 64
(X 65
CX 66
x93
CX76
(X 68

X 67

DY 51

Ea. nocr.
DY 735
DY 736

DY 909

ApTUKYyn
84837735
84837736
84837737
84837793
84837743
84837739

84837738

84887411

84837729

84837118
84837779

ApTUKYn

84837119
100016486
84837743

ApTuKyn
84837735
84837736
84837737
84837793
84837743
84837739

84837738

84887451

ApTuKyn
84887735
84887736

100016486

LleHa
53.00
62.00
88.00
168.00
87.00
132.00

66.00

137.00

137.00

9.00
14.00

LleHa

118.00
119.00
87.00

Llena
53.00
62.00
88.00
168.00
87.00
132.00

66.00

18.00

LleHa
122.00
200.00

119.00
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AOMNONHUTEJIbBHOE OBOPYOBAHUE

B Ta6!‘II/|L|,aX KPacHbIM LUBETOM yKa3aHbl HOMepa apTUKYI0B, CHHUM — pPEKOMEHAYeMble PO3HUYHbIE LIEHbI B €BPO.

NopcoennHeHue G,

Pa3genbHble Tpy6onpoBoAbl ANA BO3AYXA U AbIMOBbIX ra30B, nep ANA pas Ha 2 noToKa (BO3AyX ANA ropeHns 3a6upaetca cHapyxu)
@ 80 Mm
NpunapnexHoctn (Al) En. noct.  Aptukyn Llena MuHMManbHOe KONUYECTBO NPUHAAIEKHOCTEN
MpocToe yanuHeHue aanHoi 1950 MM (2 wrykn) DY 607 84887607  97.00 AbIMOXOA0B (Al)6ﬂ"" NoAcoeanHeHuA Ep.noct. Aptukyn  llewa
3Be34a ANA LEHTPUPOBaHMA (2 WTyKK) DY 151 84887563  54.00 paspenbHbIX TPY60npoBoAOE BO3AYXa/ABIMOBLIX
BHyTpeHHss peweTka 3a6opa Bo3ayxa DY36 84887436  18.00 rasoe (2 notoka)
HapyHas peweTka 3a6opa Bo3ayxa DY 35 84887435 18.00 MepexofHWK pNs pasaeneHns Ha 2 noToka HX30 100016413 60.00
Ha6op ans nopcoeanHenus aeimosoi Tpy6el & 80 MM DY 711 84887711 140.00
Matpy6ok 3a6opa BO3Ayxa CHapyXu DY 38 84887438  69.00

EASYLIFE

NMopcoeguHenue (,,

Nopcoeautenue K o6uemy Konnekr y AbimoxoAy 3 CE P KoTna c repMeTU4HOIA KaMepoi cropaHus )
—

@ 60/100 mm [
Mpunapnexuoctu (Al/AL) En. noct.  ApTuKyn LleHa MuHUManbHOE KONNYECTBO NPUHAANEKHOCTEN g
KoakcuanbHoe yinuHeH!e AnnHoii 250 MM DY 746 84887746  39.00 abiMoxopoB (Al) Ans noacoeanHeHuA Ep.noct.  Aptukyn  LleHa L
KoakcuanbHoe yanuHeHue aanHoi 500 MM DY 652 84887652  52.00 K abimoxoay 3CE P i
KoakcuanbHoe yannHenue panHoit 1000 mm DY 653 84887653 66.00 Ha6op ans nofcoeanHeHUs KOTNA K KONNEKTUBHOMY DYo11 100016488 105.00 T
KoakcuanbHoe yanuHeHue ganHoit 1950 mm DY 654 84887654  126.00 Avimoxopy 3CE P -
KoakcuansHoe koneHo 87° DY 655 84887655 53.00 Ll
KoakcnanbHoe koneHo 45°(2 wryku) DY 656 84887656 99.00 L_)
KoakcuanbHas komneHcaumoHHas (pasaBukHas) DY 659 34887659 90.00 <C
MydTa I
KoakcuanbHblil TPOHUK C NIOYKOM AN PEBU3UM DY 660 84887660 172.00 L
)

o

o

on

<C

—
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